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CNPJ:46.248.837/000155 .
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotagéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
-103/11/2014 0095/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 346.492,29
Il 2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA DO MES DE OUTUBRO/2014 :
03/11/2014 0096/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 108.882,96
. 2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA DO MES DE OUTUBRO/2014
03/11/2014 0097/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 397,46
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA OUTUBRO/2014 CONFORME OFICIO
N° 287/14/DRH
04/11/2014 0080/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/IA PAGAMENTO REFERENTE DESCONTO 2.051,55
. 2302.3.3.90.39.00 CNPJ:61383493000180 REALIZADO EM FOLHA MES OUTUBRO/2014
11/11/2014 0094/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 16-ELEKTRO ELETRICIDADE PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 59,65
2302.3.3.90.39.00 E SERVICOS S/A FATURA ENERGIA ELETRICA
CNPJ:02328280000197 NOVEMBRO/2014
28/11/2014 0081/2014 03.01.03.09.272.0300 0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 200,00
2302.3.3.90.36.00 CONTABIL LTDA "CURSO DE CONTABILIZACAO DE
CNPJ:10139519000109 PROCEDIMENTOS ESPECIFICOS RPPS E
WORKSHOP DE CONTABILIZAGCAO DE
INVESTIMENTOS" .
28/11/2014 0093/2014 03.01.03.09.272.0300  0000/2014 Inexigivel 986-JOSE NICOLAU PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 998,11
2302.3.1.90.01.00 CPF:42328659853 RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
Total - Empenho: 459.082,02
Liquidagéo de Empenho
Data Nr.Empenho  Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/11/2014 0079/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 985-SOCIEDADE m_ncpm__-m_m) Liquidagdo do Empenho: 79/2014 1.200,00
2302.3.3.90.39.00 DE ADMINISTRACAO
MUNICIPAL LTDA ME
CNP.J:09028602000121
03/11/2014 0095/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 95/2014 346.492,29
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
03/11/2014 0096/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagao do Empenho: 96/2014 108.882,96
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
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05/11/2014 0097/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 97/2014 397,46
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
14/11/2014 0080/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/A Liquidagado do Empenho: 80/2014 2.051,55
2302.3.3.90.39.00 CNPJ.61383493000180
17/11/2014 0032/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 955-GAP. CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 32/2014 1.723,75
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNP.J:10139519000109
Total - Liquidagao de Empenho: 460.748,01
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacao Processo Licitacio Credor Histérico Valor
03/11/2014 0079/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 985-SOCIEDADE BRASILEIRA  Pagamento do Empenho: 79/2014 1.182,00
2302.3.3.90.39.00 DE ADMINISTRACAO
MUNICIPAL LTDA ME
CNPJ.08028602000121
03/11/2014 0095/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 95/2014 224.003,54
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
03/11/2014 0096/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 96/2014 80.755,79
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:
05/11/2014 0097/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 97/2014 397,46
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:
14/11/2014 0080/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 957-MARITIMA SEGUROS S/IA  Pagamento do Empenho: 80/2014 2.051,55
2302.3.3.90.39.00 CNPJ.61383493000180
17/11/2014 0032/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 32/2014 ¥ 2355
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Pagamento de Empenho: 310.114,09
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotagdo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
03/11/2014 0361/2014 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 361/2014 18,00
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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03/11/2014

03/11/2014
03/11/2014
03/11/2014
03/11/2014
03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014
03/11/2014

03/11/2014
03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

0362/2014

0363/2014

0364/2014

0365/2014

0433/2014

0434/2014

0435/2014

0436/2014

0437/2014

0438/2014

0439/2014

0440/2014

0441/2014

113110107.1

218810110.1

218810110.1

2188101101

218810104.1

2188101151

218810115.2

218810199.1

218810111.1

218810115.3

218810115.8

218810113.1

113110107.1

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIOQ Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNP.J:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

876-ASSASP ASSOCIAGAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP >mm00_>0h0
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO |dent. Especial:

Langcamento de Despesa Extra: 362/2014

Langamento de Despesa Extra: 363/2014

Langamento de Despesa Extra: 364/2014

Langamento de Despesa Extra: 365/2014

Langamento de Despesa Extra: 433/2014

Langamento de Despesa Extra: 434/2014

Langamento de Despesa Extra: 435/2014

Langamento de Despesa Extra: 436/2014

Langamento de Despesa Extra: 437/2014

Langamento de Despesa Extra: 438/2014
Langamento de Despesa Extra: 439/2014

Langamento de Despesa Extra: 440/2014

Langamento de Despesa Extra: 441/2014

3.364,00

249,19

248,61

0,14

674,80

6.273,81

110,13

150,00

2.069,92

225,87

223,31

6.751,61

585,47
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03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

03/11/2014

0442/2014

0443/2014

0444/2014

0445/2014

0446/2014

0447/2014

0448/2014

0449/2014

0450/2014

0451/2014

0452/2014

0453/2014

0454/2014

218810111.2

218810110.1

113110107.1

218810104.1

218810111.2

2188101151

218810115.2

218810199.2

2188101991

218810111.1

218810115.3

218810114.2

218810113.1

876-ASSASP ASSOCIAGAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP ASSOCIAGAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

876-ASSASP >mm00_>0h0
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASS OCIAGAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

957-MARITIMA SEGUROS S/A
CNPJ:61383493000180

08-SINDICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

Langamento de Despesa Extra: 442/2014

Lancamento de Despesa Extra: 443/2014

Langamento de Despesa Extra: 444/2014

Langamento de Despesa Extra: 445/2014

Langamento de Despesa Extra: 446/2014

Langamento de Despesa Extra: 447/2014

Langamento de Despesa Extra: 448/2014

Langamento de Despesa Extra: 449/2014

Langamento de Despesa Extra: 450/2014

Lancamento de Despesa Extra: 451/2014

Langamento de Despesa Extra: 452/2014
Langamento de Despesa Extra: 453/2014

Langamento de Despesa Extra: 454/2014

11.053,73

497,94

4.590,87

4.159,47

59.430,87

22.210,15

603,38

358,24

151,00

8.935,36

159,97

1.047,60

19.811,64
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04/11/2014 0366/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 366/2014 25.743,25
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

04/11/2014 0367/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Lancamento de Despesa Extra: 367/2014 820,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

04/11/2014 0368/2014 218810111.2 876-ASSASP >mm00_>0h0 Langamento de Despesa Extra: 368/2014 70.484,60
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/11/2014 0369/2014 2188101111 876-ASSASP ).mwOO_>OPO Langamento de Despesa Extra: 369/2014 11.005,28
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/11/2014 0370/2014 218810199.1 876-ASSASP >mm00_>0h0 Langamento de Despesa Extra: 370/2014 301,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

04/11/2014 0371/2014 2188101153 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 371/2014 385,84
CNPJ:90400888000142

04/11/2014 0372/2014 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Langamento de Despesa Extra: 372/2014 223,31
CNPJ:60746948000112

04/11/2014 0373/2014 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Langamento de Despesa Extra: 373/2014 28.483,96
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

04/11/2014 0374/2014 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 374/2014 358,24
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

04/11/2014 0375/2014 218810114.2 957-MARITIMA SEGUROS S/A Langamento de Despesa Extra: 375/2014 1.047,60
CNPJ:61383493000180

04/11/2014 0376/2014 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Lancamento de Despesa Extra: 376/2014 713,51
CNPJ:00000000276855

04/11/2014 0377/2014 218810111.2 876-ASSASP >mmOO_>O>O Langamento de Despesa Extra: 377/2014 70.484,60
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

10/11/2014 0431/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 431/2014 660,00
SALARIO Ident. Especial:
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16/11/2014 0432/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 432/2014 1.380,00
SALARIO Ident. Especial:

24/11/2014 0430/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 430/2014 220,00
SALARIO Ident. Especial:

Total - Langamento de Despesa Extra: 366.266,27

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacao Processo Licitagdo Credor Histérico Valor

05/11/2014 0362/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 362/2014 3.364,00
SALARIO Ident. Especial:

05/11/2014 0363/2014 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 363/2014 249,19
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ46248837000155

05/11/2014 0364/2014 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 364/2014 248,61
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

05/11/2014 0365/2014 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 365/2014 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

07/11/2014 0373/2014 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 373/2014 28.483,96
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

12/11/2014 0431/2014 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 431/2014 660,00
SALARIO Ident. Especial:

13/11/2014 0371/2014 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 371/2014 385,84
CNPJ:90400888000142

14/11/2014 0375/2014 218810114.2 957-MARITIMA SEGUROS S/A Pagamento de Despesa Extra: 375/2014 1.047,60
CNPJ:61383493000180

17/11/2014 0366/2014 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 366/2014 25.743,25
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 367/2014 820,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
17/11/2014 0369/2014 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIACAO Pagamento de Despesa Extra: 369/2014 11.005,28

DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

17/11/2014  0370/2014 218810199.1 876-ASSASP ASS OCIAGAO Pagamento de Despesa Extra: 370/2014 301,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

17/11/2014 0372/2014 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 372/2014 223,31
CNPJ.60746948000112
17/11/2014 0377/2014 218810111.2 876-ASSASP >.mmoo_>0h0 Pagamento de Despesa Extra: 377/2014 70.484,60
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
18/11/2014 0376/2014 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 376/2014 713,51
CNPJ:00000000276855
19/11/2014 0432/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 432/2014 1.380,00
SALARIO Ident. Especial:
26/11/2014 0430/2014 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 430/2014 220,00
SALARIO Ident. Especial:
Total - Pagamento de Despesa Extra: 145.330,29
Estorno de Liquidagdo
Data Dotacao Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor
03/11/2014 0079/2014 03.01.03.09.272.0300. 0000/2014 Inexigivel 985-SOCIEDADE BRASILEIRA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 79/2014 1.200,00
2302.3.3.90.39.00 DE ADMINISTRAGAO
MUNICIPAL LTDA ME
CNPJ:09028602000121
Total - Estorno de Liquidagao: 1.200,00

Estorno de Lancamento Despesa Extra

anﬂﬁﬂ

Data Dotagéo Processo
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04/11/2014 0368/2014 218810111.2 mﬂm.>wm>mmu>.mm00_>0h0 Estorno de Pagto de Despesa Extra: 366/2014 70.484 60
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 70.484,60
TOTAL GERAL: 1.813.225,28
MOACYR ROSSETO ROMUALDO MENOSSI

GESTOR

PRESIDENTE




